П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

28.02.2025 № 84/01-08

О проверке готовности пунктов
проведения экзаменов для проведения для
проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего образования
на территории Лысьвенского
муниципального округа в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского
края от 20.02.2025 года №26-01-06-180 «О проверке готовности пунктов
проведения экзаменов и регионального центра обработки информации и оценки
качества подготовки обучающихся для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования на
территории Пермского края в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первый этап проверки готовности пунктов проведения
экзаменов (далее - ППЭ), назначенных для проведения государственной итоговой
аттестации (далее -  ГИА) по образовательным программам среднего общего
образования 5 марта 2025 года в МБОУ «СОШ №7» (ППЭ 2954) и в МАОУ
«СОШ №3» (ППЭ 2952).

2. Провести второй этап проверки готовности ППЭ не позднее чем за
две недели до начала экзаменов основного периода.

3. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по проверке
готовности ППЭ для проведения ГИА по образовательным программам среднего
общего образования в 2025 году.

4. Предоставить в региональную комиссию данный приказ и акты
готовности ППЭ, подписанные членами комиссии, в срок до 10 марта 2025 г.

5. Признать утратившим силу приказ управления образования
администрации Лысьвенского городского округа от 01.03.2024 г. №73/01-08 «Об
утверждении состава муниципальной комиссии по проверке готовности пунктов
проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории
Лысьвенского городского округа в 2024

6. Контроль за исполнением нас

Начальник управления

аза оставляю за собой.

Л.Е.Степанова

Приложение
к приказу начальника
управления образования
от 28.02.2025. №84/01-08

Состав
муниципальной комиссии по проверке готовности ППЭ в 2025 году

Шепшина Ирина Анатольевна заместитель начальника управления
образования, администратор ЕГЭ

Соломенникова Евгения Викторовна учитель МБОУ «СОШ № 6»,
руководитель 1111Э 2952 (МАОУ СОШ
№3)

Носевич Юлия Владимировна Учитель МБОУ «СОШ №2 с УИОП»,
руководитель ППЭ №2954 (МБОУ
«СОШ №7»)

Талых Ирина Юрьевна директор МБОУ «СОШ № 7»

Кандакова Татьяна Вячеславовна директор МАОУ «СОШ № 3»
Кувалдина Лада Валерьевна консультант управления образования,

член ГЭК
Усть-Качкинцева Ольга
Владимировна

учитель МАОУ «СОШ №3», член ГЭК

Меркурьева Татьяна Николаевна учитель МАОУ «СОШ №3», технический
специалист

Пушкарева Наталья Борисовна учитель МБОУ «СОШ №16 с УИОП»,
член ГЭК

Волкова Светлана Николаевна учитель МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»,
член ГЭК

Синцова Мария Сергеевна учитель МБОУ №Школа для детей с
ОВЗ», технический специалист